（公印省略）

 令和 4年 9月吉日

支部長・担当者  殿

 大分県相撲連盟

                        段位審判部 有瀬 正昭

平素より、本連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さてこの度、日本相撲連盟にて令和 4 年度「第 2 回中央段位審査委員会」が

行われます。段位申請を行われる方は下記の期限となりますので宜しくお願い

します。次回は令和 5年 2 月 17日（金）の予定です。

＊段位申請はＲ4年度会員登録をされていることが前提です。

初段～4段まで

申請期限・申請書について

申請期限は 10月 25日（火曜日）までに段位審判部担当者までとする。

申請については申請時に取得する「段位審査申請書」を送付または持参する事。

会員番号・登録番号・取得年月日の不明の方は早めに連絡をする事。

5段以上

申請期限・申請書について

申請期限は 10月 20日（木曜日）までに段位審判部担当者までとする。

申請については申請時に取得する「段位審査申請書・段位審査申請｛推薦・意

見｝書」を送付または持参する事。

会員番号・登録番号・取得年月日の不明の方は早めに連絡をする事。

段位の金額

初段 10,000 円・二段 15,000 円・三段 20,000円・四段 40,000 円

五段 110,000 円・六段 100,000 円・七段 230,000円・八段 530,000円

尚、五段以上は九州相撲連盟審査料込みの料金です。

送付・連絡先

〒879-0454 宇佐市大字法鏡寺 212-1グリーンパレス 1102

有瀬 正昭宛 携帯 080-3944-3223

基本はメールアドレス awaya878@ybb.ne.jp でお願い致します。

申請料につきましては、合格通知がきましたら連絡します。

担当は中村 直樹です